檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

萬能學校財團法人萬能科技大學　函

地址：32061桃園市中壢區萬能路1號

聯絡人：戴曉菁

電子信箱：kate0112@mail.vnu.edu.tw

聯絡電話：(03)451-5811分機21501

傳真電話：(03)451-4154

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年2月6日

發文字號：萬招字第1070000155號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：萬能科大107申請入學EDM(1071200168_1_萬能科大107申請入學EDM.jpg)

主旨：檢送本校107學年度申請入學招生訊息，敬請協助公告並

鼓勵學生踴躍報考，敬請查照。

說明：

一、本校申請入學招生系組與名額：航空光機電系航空機械組

15名、航空光機電系航空電子組5名、化妝品應用與管理

系20名、時尚造型設計系20名、觀光與休閒事業管理系20

名、餐飲管理系22名、旅館管理系10名、航空暨運輸服務

管理系40名。

二、宣傳海報EDM如附件，敬請協助公告。

三、升學輔導專線：03-4515811分機21500、21505。

正本：各公私立高級中學

副本：本校招生處招生宣導中心 2018-02-06
10:48:18

高雄市立左營高級中學 1070206

*10770095900*